
GEBÜHRENLISTE

EuropcarAbo

Europcar AMAG Services AG
CH-8302 Kloten
www.europcar.ch

VW ID.3 / CUPRA Born Polestar 2 - 4x4 Volvo XC40

Min. Vertragslaufzeit
Max. Vertragslaufzeit
Verlängerungsgebühr
Kündigungsgebühr
Aktivierungsgebühr

Junglenker Zuschlag (19-24 Jahre)
Zusätzlicher Fahrer (pro Fahrer)
Gebühr für Mehrkilometer CHF 0.41/Km CHF 0.62/Km CHF 0.49/Km
Verwaltungsgebühr für abweichenden Rückgabeort
Gebühr für Rückgabe in anderem Land
Auslandsgebühr* für Grenzüberschreitung
CZ, SL, SK, HU und HR 
Gebühr für Rückgabe ausserhalb der Öffnungszeiten
Gebühr bei nicht Erscheinen an Abholtermin
Stornierungsgebühr (Stornierung weniger 
als 48h vor Fahrzeugübergabe)
Verwaltungsgebühr für Schäden 
Verwaltungsgebühr Bussen & Verkehrsdelikte

Kindersitz (9-18kg)
Kindersitz (15-36kg)
Kindersitzkissen
Skiträger (nur magnetisch)
Schneeketten (1 Paar)
Swisscharge Ladekarte
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* Zu zahlen in der Station bei Fahrzeugübergabe. 
Es herrscht kein Versicherungsschutz, wenn nicht dazu gebucht. 
Nicht verfügbar für Sipp Codes beginnend mit U, L, W, O and X

CHF 35.00
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CHF 1.50/Tag
CHF 1.00/Tag
CHF 2.00/Tag
CHF 1.20/Tag

gratis
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CHF 6.00/Tag
CHF 50.00/Monat

CHF 250.00
CHF 2'500.00

CHF 75.00

CHF 50.00
CHF 250.00

CHF 75.00

CHF 85.00
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1 Monat (30 Tage)
6 Monate (180 Tage)
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